dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

15-

06/11066

15-
06/11067

15-
06/11068

15-
07/11082

15-
07/11085

15-
07/11112

15-
07/11113

15-
07/11140

15-
07/11143

15-
08/11189

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo"

000 "3kcnepTHoO-
OueHo4Hoe Biopo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe bropo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

CBepeHuna

[oHUuoOBCKasa CBeTnaHa [eHHaabeBHa

006544

28.04.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

07.07.2015

06.07.2015

01.07.2015

14.07.2015

06.07.2015

20.07.2015

17.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

11.08.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

HeXnnasa HeBU>XXUMOCTb

XWhnasd HeABUXKUNMOCTb

Xunas HegBMXXMMOCTb (oM
C 3eMeJIbHbIM y‘-IaCTKOM)

XKUnast HeABMXKNUMOCTb (A0M
C 3eMeJIbHbIM y‘-IaCTKOM)

3eMesibHbIN y4acCTOK

XKUNas HeABUXKMMOCTb (A0M
C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM)

XKUNas HeABUXKMMOCTb ([0M
C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM)

XWnnasa HeABU>KUNMOCTb

XWhnasa HeABUXKUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



15-
08/11199

15-
08/11200

15-
08/11201

15-
08/11218

15-
09/11252

15-
09/11253

15-
09/11280

15-
09/11285

15-
09/11297

15-
09/11325

15-
09/11326

15-
06/11064

000 "3kcnepTHoO-
OueHo4Hoe Biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe bropo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

000 "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe bropo"

00O "3kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo"

20.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

24.08.2015

02.09.2015

03.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

18.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

Xunnas HegBMXXMMOCTb (oM
C 3eMeJibHbIM y‘-IaCTKOM)

HeXWnnaa HeBUXXUMOCTb

HeXWnnaa HeBMXXUMOCTb

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

Xunnasa HeABUXXNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

Xunas HegBMXXMMOCTb (AoMm
C 3eMeJibHbIM y‘-IaCTKOM)

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

XWnasa HeOBUXKUNMOCTb

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

busHec

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



