Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гонцовская Светлана Геннадьевна 006544 28.04.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					15- 06/11066	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	07.07.2015	жилая недвижимость	Рыночная
					15- 06/11067	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	06.07.2015	нежилая недвижимость	Рыночная
15- 06/11068	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	01.07.2015	жилая недвижимость	Рыночная					
15- 07/11082	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	14.07.2015	жилая недвижимость (дом с земельным участком)	Рыночная					
15- 07/11085	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	06.07.2015	жилая недвижимость (дом с земельным участком)	Рыночная					
15- 07/11112	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	20.07.2015	земельный участок	Рыночная					
15- 07/11113	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	17.07.2015	жилая недвижимость (дом с земельным участком)	Рыночная					
15- 07/11140	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	22.07.2015	жилая недвижимость (дом с земельным участком)	Рыночная					
15- 07/11143	000 "Экспертно- Оценочное Бюро"	22.07.2015	жилая недвижимость	Рыночная					
15- 08/11189	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	11.08.2015	жилая недвижимость	Рыночная					

15- 08/11199	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	20.08.2015	жилая недвижимость (дом с земельным участком)	Рыночная
15- 08/11200	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	21.08.2015	нежилая недвижимость	Рыночная
15- 08/11201	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	21.08.2015	нежилая недвижимость	Рыночная
15- 08/11218	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	24.08.2015	жилая недвижимость	Рыночная
15- 09/11252	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	02.09.2015	жилая недвижимость	Рыночная
15- 09/11253	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	03.09.2015	жилая недвижимость	Рыночная
15- 09/11280	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	11.09.2015	жилая недвижимость	Рыночная
15- 09/11285	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	14.09.2015	жилая недвижимость (дом с земельным участком)	Рыночная
15- 09/11297	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	18.09.2015	жилая недвижимость	Рыночная
15- 09/11325	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	28.09.2015	жилая недвижимость	Рыночная
15- 09/11326	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	28.09.2015	жилая недвижимость	Рыночная
15- 06/11064	ООО "Экспертно- Оценочное Бюро"	28.09.2015	бизнес	Рыночная